Arkitekture dhe Dizajn/ Apxutektypa u JInzaju-1

8:15-9:00

1

9:00-9:45 | 9:45-10:30

2 3

10:30 - 11:15

11:15 - 12:00

4 S

12:00 - 12:45

12:45 - 13:30

6 7

13:30 - 14:15

14:15 - 15:00

8 9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30

11

16:30 - 17:15

12

17:15 - 18:00

13

18:00 - 18:45

14

Mo

Projektimi arkitektonik 1
ApXuTEKTOHCKM An3ajH 1

215 VF

APXUTEKTOCHKM An3ajH 1-U

Projektimi arkitektonik 1

215 VT

Tu

107

Matematike 1/ MaTtemaTuka 1

SR

Gjeometria pershkruese
HaupTHa reomeTpuja

214 El

MprmeHa Ha KomnjyTepcku

Aplikimi i programeve
kompjuterike - CAD 1
nporpamu - CAD 1

215 VF / AF

MprmeHa Ha KomnjyTepcku

Aplikimi i programeve
kompjuterike - CAD 1

nporpamu - CAD 1-U

215 FP

We

Matematike 1
MatemaTuka 1 - U

B102 ID

Gjeometria pershkruese
HaupTHa reomeTpuja - U

214 El

Th

215

Studio

arkitektonike 1
ApPXUTEKTOHCKO
ctyavo 1

215

AF | AF

Studio arkitektonike 1/ ApxutektoHcko ctyauno 1-U

Mr. Fjolla Pustina

Gjuhe Angleze 1
AHrnucku jasmk 1 - U

106 AA

Fr

Mekanike - Statike 1
MexaHuka - CtaTuka 1

215 I

Mekanike - Statike 1
MexaHuka - Ctatuka 1-U

215 BA

Gjuhe angleze 1
AHrnvcku jasuk 1

B105 BD

Sa

aSc Raspored

24-Oct-25



Arkitekture dhe Dizajn/ Apxutektypa u Jlnzaju-3

8:15-9:00

1

9:00-9:45 | 9:45-10:30

2 3

10:30 - 11:15 | 11:15 - 12:00

4 S

12:00 - 12:45

6

12:45 - 13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15 - 15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30

11

16:30 - 17:15

12

17:15 - 18:00

13

18:00 - 18:45

14

Mo

Historia e arkitektures
artit dhe urbanizmit 1
McTopuja Ha
apxuTekTypaTa
yMeTHOCTa 1 yp6aHu3moT

214 MP

Historia e arkitektures, artif]
dhe urbanizmit 1
McTopuja Ha
apxuTekTypaTta
yMeTHOCTa 1 yp6aHn3moT

1-U

214 MP

Konstruksione Ndertimore
1/ TpageXHu KOHCTPYKLMUM
1

215

VAl

Konstruksione Ndertimore
1/ TpageXHu KOHCTPYKLUM

215

BA

Tu

Aplikimi i programeve
kompjuterike - 3d
modelim/ MpumeHa Ha
KOMIMjyTepCKN nporpamu -
3D mopenupatre

213

AF

Aplikimi i programeve
kompjuterike - 3d
modelim/ MpumeHa Ha
KOMMNjyTepCKu Nporpamm -
3D mopenupare-U

213

VD

Projektimi arkitektonik 3

Projektimi arkitektonik 3

Bazat e programimit

We ; . OcHOBM Ha
ApXUTEKTOHCKM An3ajH 3 |ApXMTEKTOHCKM Aun3ajH 3-U NPOrPaMUPaH-e
214 VF | 214 VT | 107 BF
214
Studio
arkitektonike 3 . . . . .
I h Arhitekionsko Studio arkitektonike 3/ Arhitektonsko studio 3-U
studio 3
VF 214 Mr. Vlera Thaci

Fr

Planifikim Urbanistik
YpbaHucTnyko
nnaHvpare

214 RT

Planifikim Urbanistik
Yp6aHucTnyko
nnaHupawe-U

214 AF

Bazat e programimit
OcHoBwu Ha
nporpamupatse - U

215

EH

Sa

24-Oct-25

aSc Raspored




Arkitekture dhe Dizajn/ Apxutektypa u JluzajH-5

8:15-9:00 | 9:00-9:45 | 9:45-10:30 | 10:30 - 11:15 | 11:15 - 12:00 | 12:00 - 12:45 | 12:45 - 13:30 | 13:30 - 14:15 | 14:15 - 15:00 | 15:00 - 15:45 | 15:45 - 16:30 | 16:30 - 17:15 | 17:15 - 18:00 | 18:00 - 18:45
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
213
A k.tSL‘idi".k 5 Menaxhimi i resurseve
M O Apxmrenoneko|  Studio Arkitektonike 5/ ApxutekToHcko cTyamo 5-U humane/ MeHayMeHT Ha
cTyAmo 5 HYOBEUKM PECYpPCH
| 213 Mr. Valmir Dalipi | 312 DI

Instalimet e ndertesave

Instalimet e ndertesave
[papexHu nHcranauymmn-U

I u pagexHu nHcTanauum

213 RT | 213 VD
Historia e arkitektures |Historia e arkitektures, artit]
e . e . artit dhe urbanizmit 3 dhe urbanizmit 3
We PrOJiktlml arkitektonik 5 | Projektimi arkitektonik 5 Victopuja Ha VicTopuja Ha
PXUTEKTOHCKO ApPXUTEKTOHCKO
npoekTupame 5 npoekTnpane 5-U apxurekrypara apxurekrypara
yMeTHOCTa 1 ypbaHn3MOoT | ymeTHocTa 1 ypbaHuamoT
213 AF | 213 VD | 214 3 MP | 213 3V MP
213
Menaxhimi i
Arkitekture e Arkitekture e Arkitektura e brendshme 1|Arkitektura e brendshme 1 rzsurseve
I h gendrueshme/ OgpxnvBea|gendrueshme/ Ogpxnuea| BHaTpeluHa apxuTekTypa | BHaTpeluHa apxuTekTypa MeH:l:;ae”HeT va
apxuTekTypa apxutekTtypa-U 1 1-U 4OBEYKM
pecypcu-U
213 RT | 213 RT | 213 RT | 213 FP D.sl

Fr

aSc Raspored

24-Oct-25



Ndertimtari/ I"'pagexxautTgo- 1

8:15

-9:00

1

9:45 - 10:30

3

9:00 - 9:45

2

10:30 - 11:15

11:15 - 12:00

4 S

12:00 - 12:45

12:45 - 13:30

6 7

14:15 - 15:00

9

13:30 - 14:15

8

15:00 - 15:45

15:45 - 16:30

10 11

16:30 - 17:15

17:15 - 18:00

12 13

18:00 - 18:45

14

Mo

Konstruksione Ndertimore
1/ TpageXHu KOHCTPYKLMUM
1

215 Zl

Konstruksione Ndertimore
1/ TpageXHu KOHCTPYKLUM

215 BA

Tu

107

Matematike 1/ MaTtemaTuka 1

SR

Gjeometria pershkruese
HaupTHa reomeTpuja

214 El

Aplikimi i programeve
kompjuterike - CAD 1
MprmeHa Ha KomnjyTepcku
nporpamu - CAD 1

215 VF / AF

Aplikimi i programeve
kompjuterike - CAD 1
MprmeHa Ha KomnjyTepcku
nporpamu - CAD 1-U

215 FP

We

Matematike 1
MatemaTuka 1 - U

Gjeometria pershkruese
HaupTHa reomeTpuja - U

B102 ID | 214 El
I h Gjuhe Angleze 1 Gjeologijia Inxhinierike Gjeologijia Inxhinierike
AHrnucku jasmk 1 - U MrxeHepcka reonormja | ixkeHepcka reonoruvja-U
106 AA | 214 IH | A504 IH
Mekanike - Statike 1 Mekanike - Statike 1 Gjuhe angleze 1
r MexaHuka - Ctatnka 1 | MexaHuka - Ctatuka 1-U AHrINCckM jasuk 1
215 | 215 BA | B105 BD

Sa

aSc Raspored

24-Oct-25



Ndertimtari/ I'pagexxHumTBo-3

8:15-9:00

1

9:00 - 9:45

2

9:45 - 10:30

3

10:30 - 11:15 | 11:15 - 12:00

4 S

12:00 - 12:45 | 12:45 - 13:30

6 7

13:30 - 14:15 | 14:15 - 15:00

8 9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30

11

16:30 - 17:15

12

17:15 - 18:00

13

18:00 - 18:45

14

Mo

Teknologjia e betonit
TexHonorunja Ha 6eToH

Teknologjia e betonit
TexHonoruja Ha 6eToH-U

A504 Zl | A504 BA
Aplikimi i programeve Aplikimi i programeve
kompjuterike - 3d kompjuterike - 3d
I u modelim/ MpumeHa Ha modelim/ MpumeHa Ha
KOMIMjyTePCKN Nporpamm - | KOMMNjyTepcKn nporpamm -
3D mopenupatre 3D mopenupare-U
213 AF | 213 VD
B103 B103

We

Statistike me
Zbatime
Cratuctuka co
annukaumm

RS

Statistike me
Zbatime
Cratuctuka co
annukaumm

RS

Statistike me Zbatime
CratncTtuka co
annukaumn-U

207 ID

Mekanika e materialeve 2
MexaHuka Ha maTepujanu
2

A504 [

Mekanika e materialeve 2
MexaHuka Ha maTepujanum
2-U

A504 BA

Th

Mekanike - Dinamike 1
MexaHuka-[uHammka 1

A504 |

Mekanike - Dinamike 1
MexaHwuka-OuHamumka 1-U

A504 AS

Fr

Konstruksione druri
[pBeHn KOHCTPYKUUN

A504

z

Konstruksione druri
OpBeHn koHCTpyKuun- U

A504 SHz

Bazat e programimit
OcHoBwu Ha
nporpamupatse - U

215 EH

Sa

24-Oct-25

aSc Raspored




Ndertimtari/ I'pagexHUIITBO-5

8:15-9:00

1

9:00 - 9:45

2

9:45 - 10:30

3

10:30 - 11:15

4

11:15 - 12:00

5

12:00 - 12:45

6

12:45 - 13:30

7

13:30 - 14:15

8

14:15 - 15:00

9

15:00 - 15:45

10

15:45 - 16:30

11

16:30 - 17:15

12

17:15 - 18:00

13

18:00 - 18:45

14

Mo

Konstruksione betoni 2
BeToHCKkM KOHCTPYKLMK 2

213a Z

Konstruksione betoni 2
BeToHCKN KOHCTPYKUMUK

213a AS

Konstruksione betoni 2
BeToHCKN KOHCTPYKLMUK

213a

AS

Tu

Instalimet e ndertesave
pagexHu nHcTanauum

213 RT

Instalimet e ndertesave
[papexHu nHcranauymmn-U

213 VD

Detajime Strukturore
CTpyKkTypHU feTanm

A506

AF

Detajime Strukturore
CtpykTypHu getanun-U

A506

BA

We

Teoria e Strukturave 2
Teopwja Ha CTpyKTypu 2

213a |

Teoria e Strukturave 2
Teopwja Ha cTpykTypn 2-U

213a BA

Th

Hidroteknike Urbane
Ypb6aHa xvapoTexHuka

213a Z

Hidroteknike Urbane
Ypb6aHa xmgpoTexHuka-U

213a Zl

Fr

Konstruksione
Gjeoteknike dhe Themele
"e0TEXHNYKM KOHCTPYKLIMU

n Temenun-U

213 SHZ

Konstruksione
Gjeoteknike dhe Themele
[e0TEXHNYKN KOHCTPYKLMM

1 Temenmu

213 IH

Objekte Infrastrukturore

MHdpacTpykTypHU
KOHCTPYKLWM

213a IH

Objekte Infrastrukturore

MHdpacTpykTypHU
KOHCTpYyKUnn-U

213a

Sa

24-Oct-25

aSc Raspored




